BENEDICTIO LUCERNE ANTE ALTARE [...]

AD CRI[S]MANDOS INFANTES [...]

**[P]ost hanc legitur apostolum, [q]uo explicito in coro apostolum, uadunt cum cruce et euangelio ad precedentos infantes. [M]ox ut baptisterium accesserint, dispositi masculis infantibus ad dexteram et femine ad leuam, inponitur ab episcopo in preparatorio unde munera leuantur hanc antifonam et progrediunt ad corum simulque ad altare decantando: A. Ecce grex que ascendit de labacro... VR. Hec est generatio. VR. Dicant nunc gentes. VR. De regionibus.**

**et decantando hanc antifonam ueniunt ad corum.** Infantibus uero, per ordinem in coro adstantibus masculi **ad dextris**, feminis uero **ad sinistris**; et accedit episcopus cum diaconibus in pulpitem et euangelium et crucem ante eum ferentibus [...]

Item 24. S4 157r-159r. Easter Vigil, Holy Saturday, at Ninth hour.

ORDO DIE SABBATO IN UIGILIA PASCHE

Die sabbato ingrediente uigilia, hora nona signum sonat. [...]

Et stantes in locis suis, **ingreditur episcopus cum presbiteris et diaconibus tantum, in thesauro** [...]

BENEDICTIO LUCERNE IN SACRARIO [...]

BENEDICTIO CEREI IN SACRARIO [...]

Et postmodum inponit hanc antiphonam. **A. Lumen uerum inluminat omnem hominem in hunc mundum uenientem. VR. Quoniam apud te... Gloria et honor.** Et post gloriam antequam **ad corum perueniant**, dum hec antifona fuerit explicita, accedunt seniores populi et accedunt a cereo benedicto cerea sua. Et sic unus ab alio, totius populi cerei inluminantur. [...]

Item 25. PB71 p. 259. Easter Vigil, at the end of the second reading.

ITEM LECTIONES IN UIGILIA PASCE. [...]

LECTIO IIª. LECTIO LIBRI GENESIS. [...]

**In hac lectione pergit episcopus cum diaconibus ad fontes babtizare.**

LECTIO TERTIA. [...]

Item 26. L8 177v. Easter Tuesday, at the end of Mass.

ITEM SACRIFICIA PER UNOQUOQUE DIE PER OCTABAS PASCHE DICENDI AD MISSA

II FERIA [...]

III FERIA AD MISSA. A. Uos qui in christo babtizati estis [...]

**Completa missa, antequam absoluat diaconus, uadunt cum cruce et cereos ad precedendos infantes: et dispositis masculi ad dexteram feminisque ad leuam, redeunt ad altare principale anc antifonam decantando:**

**A. Quodquod receperunt deum...**

**VR. Quia non ex sanguinibus...**

**II. Hii sunt filii dei...**

**III. Uos estis genus electum...**

Cumque accesserint ad altare dicta gloria, caput repetitur. Et stans episcopus in loco ita ut omnes infantes ante abeat, communicat eos. Et legit simul omnibus orationem absolutionis, in nomine ihesu christe cum sua benedictione. Sicque absoluat diaconus in tribunal: In nomine domini nostri ihesu.